КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
[bookmark: _GoBack]Име: Владко	
Презиме: Захариев
Дата на раѓање: 07.08.1979
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: Маршал Тито бр 79 Штип
Мобилен тел. 071252055
e-пошта: zaharievst@gmail.com
Претпријатие или орган каде работи: Клиничка болница Штип
Образование:  Високо – лекар, специјалист по неврохирургија

Работно искуство: 14 години како лекар во КБ Штип, од 2014 специјалист по неврохирургија.

Останато (обуки, сертификати, ...): 
Обука за асистирана трактографија и невростимулација во Белград.
Активно учество на повеќе светски и регионални конгреси низ Балканот.

